舟山市科学技术局文件

舟科高〔2019] 2 号

舟山市科学技术局关于认定舟山恒众建筑科技

发展有限公司等 72 家企业为 2019 年第二批

浙江省科技型中小企业的通知

各县（区）科技局，各功能区管委会，有关单位：

按照《浙江省科技型中小企业认定管理办法》（浙科发高

C 2016] 88 号）有关规定，在各县（区）科技部门初审基础上，

经形式审查、征求意见、公示等程序，现认定舟山恒众建筑科

技发展有限公司等 72 家企业为舟山市 2019 年第二批浙江省科

技型中小企业，现予公布。

希望各县（区）和有关部门进一步加大对科技型中小企业

1

的培育力度，落实相应的扶持政策措施，为促进科技型中小企

业又好又快发展做出更大贡献。

附件：舟山币 2019 年第二批浙江省科技型中小企业名单

口‘
"J心～'

／朴笋，，岌
r ’抓 麦 「丫山

舟应市睽瞥，

2019芝呈矍「

附件

舟山市2019 年第琳‘折江省私付支型中小企业名单

口

序 写‘ 企业名称 所属

1 舟山恒众建筑科技发展有限公司 市本级

2 浙江永盈机械科技有限公司 市本级

3 舟山市和晨紧固件有限公司 市本级

4 舟山市惠佳电子科技有限公司 市本级

5 舟山市高通智能信息技术有限公司 市本级

6 舟山市深海远洋渔业科技发展有限公司 市本级

7 浙江恒诚工程管理咨询有限公司 定海区

8 舟山巴顿机械科技有限公司 定海区

9 舟山市定海和平海洋生物制品厂 定海区

10 舟山市定海天日通信器材有限公司 定海区

11 舟山市定海永新机械有限公司 定海区

1')J_ 4_ 舟山市定海余强机械厂 定海区

13 舟山市恒丰电气有限公司 定海区

14 舟山市金河塑机制造有限公司 定海区

15 舟山市康达机械有限公司 定海区

16 舟山市融冠信息科技有限公司 定海区

17 舟山市泰格机械制造有限公司 定海区

18 舟山市通达塑料机械有限公司 定海区

19 舟山市中灵螺旋桨制造有限公司 定海区

3

20 舟山腾云信息科技有限公司 定海区

21 舟山造漆厂 定海区

22 蓝海天智（舟山）海洋科技有限公司 定海区

23 舟山德亮螺杆有限公司 定海区

24 舟山高欣机械有限公司 定海区

25 舟山金太阳塑胶机械有限公司 定海区

26 舟山元泰科技有限公司 定海区

27 浙江吾鲜生食品有限公司 普陀区

28 浙江岑家木船文化发展有限公司 普陀区

29 浙江鑫旺食品有限公司 普陀区

30 舟山达康科技有限公司 普陀区

31 舟山海研食品科技有限公司 普陀区

32 舟山瀚世达船舶工程有限公司 普陀区

33 舟山牛力信息科技有限公司 普陀区

34 舟山棋邦船舶工程有限公司 普陀区

35 舟山市鼎汇食品有限公司 普陀区

36 舟山市广众电子科技有限公司 普陀区

37 舟山市鸿杨安防科技有限公司 普陀区

38 舟山市境卫电子商务有限责任公司 普陀区

39 舟山市九众传媒有限公司 普陀区

40 舟山市李先生服饰文化有限公司 普陀区

41 舟山市莲缘生物科技有限公司 普陀区

42 舟山市鹏龙科技有限公司 普陀区

43 舟山市普陀钮浩制冰厂（普通合伙） 普陀区

44 舟山市忆海电子商务有限公司 普陀区

45 舟山市源农电子商务有限公司 普陀区

46 舟山市中展船舶耐火保温材料有限公司 普陀区

47 舟山毅灿文化用品有限公司 普陀区

48 舟山苑之卉园艺发展有限公司 普陀区

49 舟山云意信息科技有限公司 普陀区

50 舟山舜品和科技有限公司 普陀区

51 舟山市航鑫船舶设备有限公司 普陀区

52 舟山市普陀晨阳铜业有限公司 普陀区

53 舟山市普陀烨星仪表有限公司 普陀区

54 岱山县驰兴汽配零件厂（普通合伙） 岱山县

55 岱山县东方助剂厂 岱山县

56 岱山县东沙镇达进电器配件厂 岱山县

57 岱山县富盛电器配件有限公司 岱山县

58 岱山县恒通冲件厂 岱山县

59 岱山县恒通密封件厂 岱山县

60 岱山县华丰印刷厂 岱山县

61 岱山县沙洋萝卜专业合作社 岱山县

62 岱山县通达密封件有限公司 岱山县

63 岱山县新希望果蔬农民专业合作社 岱山县

64 岱山县亿龙船舶配件制造厂 岱山县

65 岱山县永晶电力科技有限公司 岱山县

5

66 岱山县中天水产冷冻厂 岱山县

67 浙江舟山东方汽配制造有限公司 岱山县

68 舟山力源海洋能源开发有限公司 岱山县

69 舟山市弘美机械制造有限公司 岱山县

70 咏乡四县华发水产食品有限公司 咏夕四县

71 噪泅县团结贻贝养殖专业合作社 嵘夕四县

72 噪泅源丰海洋生物产业开发有限公司 嫌泅县

舟山市科学技术局办公室 	 2019 年 6 月 28 日印发

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6